
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “CENNI-MARCONI” 

Ragioneria(AFM-SIA)-Geometra(CAT)- Turismo-Elettronica-Meccanica-Moda 

Via A. Pinto 10 – 84078 Vallo della Lucania (SA) - Tel. 0974 4392 C.F.: 84000780654 

e-mail SAIS06400E@istruzione.it - SAIS06400E@pec.istruzione.it - www.iiscennimarconi.edu.it 

 
dataeprotocollocomedasegnatura 
 

All’Alboonlinedell’Istituto 

Sito webistituzionale- Sez. PON 

 

 
 

 

Progetto “Potenziamento e recupero disciplinare” 

10.2.2A-FSEPON-CA-2021-630 

CUP :  J73D21001170007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente " Regolamento 

concernente leIstruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 

compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A; 

VISTO l’avviso del MIUR prot. AOODGEFID/9707 del 9 aprile 2021, Fondi Strutturali Europei 

– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo  (FSE).  

Programma  Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.. Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e  la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità); 

VISTA la candidatura n. 1053408 presentata da questa Istituzione in data 12/05/2021, Azione 

10.2.2A Progetto “Potenziamento e recupero disciplinare”; 

VISTA la nota autorizzativa del MI prot. AOODGEFID/17648 del 07/06/2021 con la quale si 

comunica a questa Istituzione scolastica la formale autorizzazione del seguente progetto: 

10.2.2A- FSEPON-CA-2021-630- Potenziamento e recupero disciplinare -CUP 

J73D21001170007- per un importo di € 99.533,60; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot.  n. 0003646 - 23/06/2021 - VI.3  – U; 

ATTESA la necessità di procedere all'individuazione di un Valutatore per l’attuazione del progetto 

PON “Apprendimento e socialità” ; 

VISTO l’avviso relativo alla procedura di selezione prot. 521 del 28/01/2022  per individuare la 

figura di che trattasi; 

VISTO il Verbale della Commissione, prot. n.835 del 7/02/2022, per  la  valutazione delle 

candidature relative all’Avviso interno per la selezionedi un Valutatore per l’attuazione 

del progetto PON “Apprendimento e socialità” ; 

 

DECRETA 

OGGETTO: APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA avviso interno 

prot. n. 521 del 28/01/2022 per un Valutatore – PON “Apprendimento e socialità” 

S
A

IS
06

40
0E

 -
 A

64
09

F
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

08
68

 -
 0

8/
02

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U



 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “CENNI-MARCONI” 

Ragioneria(AFM-SIA)-Geometra(CAT)- Turismo-Elettronica-Meccanica-Moda 

Via A. Pinto 10 – 84078 Vallo della Lucania (SA) - Tel. 0974 4392 C.F.: 84000780654 

e-mail SAIS06400E@istruzione.it - SAIS06400E@pec.istruzione.it - www.iiscennimarconi.edu.it 
l’approvazione e la pubblicazione, in data odierna, sul Sito internet istituzionale, della seguente 

graduatoria per la selezione di un Valutatoreper l’attuazione del progetto PON in oggetto specificato:  

VALUTATORE 

N. CANDIDATO Punteggio attribuito 

1 Prof. ALOIA ANTONIO 21.75 

 

In considerazione di un sola domanda presentata per la selezione della figura di un Valutatore, a vverso il 

presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data 

di pubblicazione dello stesso sul sito internet dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva . 

 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Nicola IAVARONE 
firma autografa sostituitaa mezzo 

stampa ai sensi del CAD e smi 

 

 

 

 

 

S
A

IS
06

40
0E

 -
 A

64
09

F
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

08
68

 -
 0

8/
02

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U


